
Pachet Cartuse de toner

I.D.: 69812803

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.159,66 RON - 1.159,66 RON

Descriere: Pentru bună desfășurare a activității în anul 2022 în cadrul Primăriei comunei Malnaș, considerăm că este necesară și oportună întreținerea și repararea calculatoarelor, aparatelor periferice. Reincarcare tonere. Tonere UM Pret unit Valoare Toner Sky CF259X with Chipp 1 462.18 462.18 Reincarcare Pantum 411 2 142.86 285.72 Chipp 285 1 4.20 4.20 Toner CE285 reincarcare 1 50.00 50.00 Rola magnetica 1 12.61 12.61 Chipp 283 3 4.20 12.60 Toner CE283 reincarcare 3 50.00 150.00 Toner CR259X reincarcare 1 71.43 71.43 Cilindru HP226 2 25.21 50.42 Mouse Wireless MICROSOFT 1 60.50 60.50 TOTAL 1159.66
